

SMLOUVA O DÍLO

Městská správa sociálních služeb boskovice, příspěvková organizace
IČ 003800504
Havlíčkova 19
680 01 Boskovice
č. účtu 153 150 552/0300
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

ZABRANSKY INTERIOR3DESIGN
Husova 1667/23
68001 Boskovice
IČ:62132318
DIČ:CZxxxxxxxxxxxxxx
Č.úctu/ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za podmínek níže uvedených, dílo: 5 Nových pokojů – Nábytkové vybavení dle přiložené cenové nabídky; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 145.425,00,- Kč (stočtyřicetpětisícčtyřistadvacetpětkorunčeských) + DPH ve výši dle platných právních předpisů a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vedený u xxxx při předání a převzetí Díla.

Částka s daní 21% činí celkem 175.964,25,-Kč
(stosedmdesátpětisícdevětsetšedesátčtyřikorundvacetpěthaléřů), DPH činí 30 539,25,-Kč.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30.11.2024.

IV.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny mechanicky při používání prvků. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Boskovicích dne

V Boskovicích dne

.....

.....

Objednatel

Zhotovitel

Akce:		Odběratel: MSSS		
Nové pokoje				
Zpracováno dne: 17.10.2024				
Artikl	Popis prvku/ provedení/použité kování a plošný materiál	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Skříňka pod umyvadlo buk	bez umyvadla/ rozměr 900x500x450mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm uchytky hranaté	1	3 179 Kč	3 179,00 Kč
Skříňka pod umyvadlo buk	bez umyvadla/ rozměr 870x500x450mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm uchytky hranaté	1	3 073 Kč	3 073,00 Kč
Skříňka pod umyvadlo buk	bez umyvadla/ rozměr 1200x500x450mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm uchytky hranaté	1	4 238 Kč	4 238,00 Kč
Skříňka pod umyvadlo buk	bez umyvadla/ rozměr 1100x500x450mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm uchytky hranaté	2	3 885 Kč	7 770,00 Kč
Zrcadlo na desce nad umyvadlo	700x600x22mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm zrcadlo k nalepení tl. 4mm, hrany leštěné	5	1 365 Kč	6 825,00 Kč
Otěrová deska	2000x600x18mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm šroubováno na zeď	5	1 220 Kč	6 100,00 Kč
Otevřená nika nad postel	800x300x250mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm šroubováno na zeď	5	860 Kč	4 300,00 Kč
Stolek	700x700x750mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm kovová podnož RAL9006	5	2 708 Kč	13 540,00 Kč

Skříň na kolečkách	950x1200x555mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm záda sololak tl. 3mm bílý dveře křídlové, uchytky hranaté uvnitř 1x zásuvka LTD zámek Lehmann kolečko 4x	5	6 370 Kč	31 850,00 Kč
Šatní skříň	840x1898x600mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm záda sololak tl. 3mm bílý šatní tyč oválná chrom, trezor se zámkem dveře křídlové, uchytky hranaté zámek Lehmann kluzáky v. 17mm	5	5 864 Kč	29 320,00 Kč
Nástavec	840x600x600mm LTD 381 PR tl. 18mm, ABS 1mm záda sololak tl. 3mm bílý dveře křídlové, uchytky hranaté zámek Lehmann	5	2 726 Kč	13 630,00 Kč
Montáž	450,-Kč/h/ montážník	1	21 600 Kč	21 600,00 Kč
Doprava	Boskovice - 15,-Kč/km 100,-Kč/ osobu/ cestovné - účtuje se při cestách delších jak 1h	1	0 Kč	0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			145 425,00 Kč	

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

V CENĚ JE VYČÍSLENA MONTÁŽ A DOPRAVA. CENA MONTÁŽE A DOPRAVY SE MŮŽE MĚNIT S OHLEDEM NA SKUTEČNĚ STRÁVENÝ ČAS A PŘÍPADNÉ KOMPLIKACE PŘI MONTÁŽI.

CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ 1 MĚSÍC ODE DNE JEJÍHO VYSTAVENÍ, POKUD NENÍ DOHODNUTO JINAK.

UVEDENÉ CENY SE VZTAHUJÍ NA VÝŠE UVEDENÉ MNOŽSTVÍ PRVKŮ/ KUSŮ, V PŘÍPADĚ JINÉHO MNOŽSTVÍ SE CENA MŮŽE LIŠIT.

TERMÍN DODÁNÍ SE ODVÍJÍ OD DATA POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ VŠECH NÁLEŽITOSTÍ A DETAILŮ NUTNÝCH K VÝROBĚ VČ. CENOVÉ NABÍDKY. FINÁLNÍ ODSOUHLASENÍ PROVEDENÍ MUSÍ PROBĚHNOUT PÍSEMNĚ. JAKÉKOLIV ÚPRAVY ČI ZMĚNY PO FINÁLNÍM ODSOUHLASENÍ BUDOU MUSET BÝT ZNOVU ZANESENÝ DO PROJEKTU, COŽ PRODLUŽUJE TERMÍN DODÁNÍ.